
平成 30 年 5 月吉日 

お取引先様各位  

 

株式会社フロンティア 

代表取締役 田中耕一 

TEL 03-5807-7721 

FAX 03-5807-7722 

 

 

会社移転のご案内 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社株式会社フロンティアは 6 月 4 日より会社を下記住所へ移

転することとなりました。 

これを機に、社員一同さらに精励致す所存でございますので、今後とも一層のお

引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 

【移転先住所】 

〒112-0001 

東京都文京区白山 2 丁目 30-5 

【移転先電話番号･FAX 番号】 

TEL：03-3830-7922(代) 

FAX：03-3830-7923 

以 上 


